
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.12.2023    с. Поротниково № 83

Об отмене постановления Администрации Поротниковского сельского поселения 
от 28.01.2022 № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по 
автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных 

пунктов муниципального образования «Поротниковское сельское поселение» 
транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) 

крупногабаритных грузов»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Поротниковского сельского поселения 
от  28.01.2022  №  8  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления 
муниципальной  услуги  «Выдача  специального  разрешения  на  движение  по 
автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных 
пунктов  муниципального  образования  «Поротниковское  сельское  поселение» 
транспортного  средства,  осуществляющего  перевозки  опасных,  тяжеловесных  и  (или) 
крупногабаритных грузов».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования.

Глава Поротниковского сельского 
поселения Н.Ю. Чумакова


